
„Studie-Rekonstrukce administrativní budovy střediska Trolejbusy – dodatek č. 1“            Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20180085 

Číslo smlouvy zhotovitele: 0190 3120 1 

 

I. Smluvní strany 

 Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757 plátce DPH 

bankovní spojení: xxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxx  

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxxx 
xxxxxxx 

xxxxxxx 

osoba oprávněná pro změny díla:                   xxxxxxxx    

 

 

(dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

 Zhotovitel:  HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s. 

se sídlem/místem podnikání:  28. října 1142/168, Mariánské Hory, PSČ 709 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 365 

IČ:                   45193622 

DIČ:                CZ45193622 

bankovní spojení:  xxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxx 

zastoupen: Ing. Milan Dobiáš, předseda představenstva 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxx 

kontaktní doručovací adresy:  

fax: ---- 

e-mail: xxxxxxxxx  

písemné doručení: 28. října 1142/168, Mariánské Hory, PSČ 709 00 Ostrava 

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění, a za podmínek dále uvedených, tento dodatek smlouvy o dílo. Smlouva o dílo byla uzavřena v rámci 

výběrového řízení vedeného u Dopravního podniku Ostrava a.s. pod číslem TIP-05-18-PŘ-Du. 

 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany dne 29. 5. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele: DOD20180085, zhotovitele: 

0190 3120 1), která nabyla účinnosti dne 5. 6. 2018 týkající se zpracování studie pro rekonstrukci administrativní 

budovy střediska Trolejbusy Dopravního podniku Ostrava a. s. (dále jen „smlouva o dílo“). 



„Studie-Rekonstrukce administrativní budovy střediska Trolejbusy – dodatek č. 1“            Stránka 2 z 2 

Na základě vzájemné dohody smluvní strany uzavírají k výše uvedené smlouvě o dílo tento Dodatek č. 1 (dále jen 

„dodatek č. 1“). 

 

III. Předmět dodatku 

S ohledem na využití opčního práva objednatele dle bodu IV. 1. smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na 

následujícím rozšíření předmětu plnění:   

a) zpracování jednoduché finanční rozvahy dvou variant řešení rekonstrukce administrativní budovy – bylo 

předáno objednateli dne 13. 9. 2018 

b) dopracování Studie podle dispozičního a architektonického řešení objednatelem zvolené varianty č. 1. 

 

IV. Doba a místo plnění 

1. Termín plnění se stanovuje dohodou, a to do 28. 2. 2019. 

2. Místem předání díla se sjednává oddělení příprava a realizace investic, Poděbradova 494/2, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. Předání bude provedeno osobně.  

 

V. Cena díla 

V důsledku změny rozsahu díla dle bodu III. tohoto dodatku se zvyšuje cena díla uvedená v čl. III. Cena díla, bod 1. 

smlouvy o dílo o částku ve výši 130 000,- Kč bez DPH a původní cena dle bodu III. smlouvy o dílo se upravuje takto: 

 Původní cena bez DPH dle smlouvy o dílo:                                              440 000,- Kč 

 Navýšení ceny bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo:     130 000,- Kč 

 Nová cena bez DPH po dodatku č. 1 smlouvy o dílo:                              570 000,- Kč 

 

VI. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 vznikl dohodou obou stran. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv, které 

zprostředkuje objednatel. O nabytí účinnosti dodatku č. 1 se objednatel zavazuje informovat zhotovitele bez 

zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxx. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení, a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku č. 1. 

 

Přílohy této smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele č. 59/2018. 

 

V Ostravě dne:        V Ostravě dne:  

 

 

 

 

…………………………..…………... …………………………………..….. 

xxxxxxxxxxxxxx,                                                                              Ing. Milan Dobiáš 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                předseda představenstva                                               


